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Список на кандидати од прва година (бруцоши) чии апликации се прифатени и ќе бидат сместени  
во Студентскиот дом „Никола Карев“ - Охрид 

Ред. Бр. 
ИД  Име  Презиме на 

кандидатот 
Дали се ослободува од 

партиципација  

1 531101 Elena  Bojadzieva  НЕ 
2 531398 Галена  Николоска НЕ 
3 531803 Ангела Ангелеска НЕ 
4 532202 Исидора Цветановска НЕ 
5 532275 Џеваир Авмедоски НЕ 
6 532299 Viktor Bozinovski ДА 
7 532555 Кристијан Софрониески НЕ 
8 532597 Алмен Дестаноски НЕ 
9 533693 Јосиф  Данилоски ДА 

10 533769 Борис Јосифовски НЕ 
11 533807 Лазар Ќимов НЕ 
12 533830 Eva Staninska НЕ 
13 533945 Наталија Цветаноска НЕ 
14 534011 Изо Ќамилоски НЕ 
15 534287 Борис Данев НЕ 
16 535139 Илина Божиноска ДА 
17 535646 Моника  Сарафилоска ДА 
18 535831 Михаела Блажевска НЕ 
19 535890 Леонид Бошкоски НЕ 
20 535913 Марија Коруноска  НЕ 
21 536311 Маја  Василова НЕ 
22 536387 Филип Јованоски  ДА 
23 536515 ДИМИТАР ЈОВЧЕСКИ ДА 

 
 


